СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «08» ноября 2016 года № 632

г. Луганск

О внесении изменений в Методику расчета и распределения

арендной платы за пользование имуществом Луганской Народной

Республики

 В соответствии с положениями статьи 77 Временного Основного Закона

(Конституции) Луганской Народной Республики, статьи 28, 41 Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-1 «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики» (с изменениями), пункта 29 части 3 статьи 3 Закона Луганской

Народной Республики от 04.11.2014 №36-1 «Об управлении и распоряжении

собственностью      Луганской      Народной      Республики» (с измененими)

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Методику расчета и распределения арендной платы за

пользование имуществом Луганской Народной Республики (далее - Методика),

утвержденную постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики   от 29.05.2015 № 02-04/154/15 «Об утверждении Методики расчета

и распределения арендной платы за пользование имуществом Луганской

Народной Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Совета

Министров Луганской Народной Республики от 18.08.2015 № 02-004/241/15,

от  08.09.2015  № 02-04/269/15,  от  07.06.2016  № 290,  от  20.09.2016 №495,

от 18.10.2016 №560) следующие изменения:

абзац первый пункта 8 Методики, после слов «при Совете Министров

Луганской Народной Республики», дополнить текстом следующего

содержания: «,общественной организацией «Ассоциация молодежи

Луганщины»,  основной государственный регистрационный номер ЕГРЮЛ:

64403155».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                       С. Иванушкин